TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số [so]-CV/TU
Về xác minh lịch sử chính trị cán bộ

thuộc diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản lý

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày[ng]tháng[th]năm 2024

                    Kính gửi: Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

Thường trực Tỉnh ủy nhận được Tờ trình số 21/TTr-BĐĐNI ngày

08/4/2024 của Bưu điện tỉnh về việc đề nghị kết luận tiêu chuẩn chính trị

phục vụ công tác bổ nhiệm lại cán bộ chức danh Phó Giám đốc Bưu điện

tỉnh (Văn bản và hồ sơ đã được gửi cho Ban Tổ chức Tỉnh ủy).

Giao Ban Tổ chức Tỉnh ủy tham mưu Bna Thường vụ Tỉnh ủy về vấn

đề trên đảm bảo đúng quy định.

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU,

- CP.VPTU- C5, T, C3,

- Lưu VPTU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

                       []

Hồ Thanh Sơn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-04-25T15:43:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Hồ Thanh Sơn<sonht@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!